
64
Besluit van 3 februari 2014, houdende 
vaststelling van inwerkingtreding van artikel I, 
onderdeel B, voor zover het betreft artikel 4.7, 
van het besluit van 23 juni 2010 tot wijziging 
van het Besluit maatschappelijke ondersteuning 
en het Bijdragebesluit zorg in verband met het 
vaststellen en innen van eigen bijdragen voor 
maatschappelijke opvang en vrouwenopvang 
door gemeenten (Stb. 2010, 260) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn 
en Sport van 29 januari 2014, kenmerk 194175-116744-WJZ; 

Gelet op artikel III, derde lid, van het besluit van 23 juni 2010 tot 
wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en het 
Bijdragebesluit zorg in verband met het vaststellen en innen van eigen 
bijdragen voor maatschappelijke opvang en vrouwenopvang door 
gemeenten (Stb. 2010, 260); 

Hebben goedgevonden en verstaan; 

Enig artikel  

Artikel I, onderdeel B, voor zover het betreft artikel 4.7, van het besluit 
van 23 juni 2010 tot wijziging van het Besluit maatschappelijke onder-
steuning en het Bijdragebesluit zorg in verband met het vaststellen en 
innen van eigen bijdragen voor maatschappelijke opvang en vrouwen-
opvang door gemeenten (Stb. 2010, 260) treedt in werking met ingang van 
de eerste dag na uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2014

 

Staatsblad 2014 64 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 3 februari 2014 
Willem-Alexander 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
M.J. van Rijn 

Uitgegeven de veertiende februari 2014 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
I.W. Opstelten

stb-2014-64
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2014 Staatsblad 2014 64 2


	Besluit van 3 februari 2014, houdende vaststelling van inwerkingtreding van artikel I, onderdeel B, voor zover het betreft artikel 4.7, van het besluit van 23 juni 2010 tot wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en het Bijdragebesluit zorg in verband met het vaststellen en innen van eigen bijdragen voor maatschappelijke opvang en vrouwenopvang door gemeenten (Stb. 2010, 260)
	Enig artikel 

